
18/02/2024

Bolzano Serie C2 di SPM e SPF Zona 1

Serie C2 di SPM-SPF Zona 1 - Bolzano

Spada femminile a squadreClassifica definitiva
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 1  11  20482 MISPM SAN PAOLO MILANO Milano
CARPEGNA SARA CIACCA CAMILLA DE CAPRIO AGNESE
GIULIANI ARIANNA

 3  22  20339 MISES CLUB SCHERMA SESTO Milano
BIUNDO FRANCESCA CANTATORE BEATRICE GIANGIULIO MARTINA
SESSA MARTINA

 2  33  8502 BZCS CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZENBolzanoBozen
CORDIOLI ANNA PICHLER LISA PITTERTSCHATSCHER LIVIA

 4  44  20479 VRSCH VERONASCHERMA Verona
MALAMUT REBECCA PANATTONI CATERINA PORTACCI MATILDE
SARTORI ADELE VELLEDA

 6  55  20392 CRMIN MINERVIUM SCHERMA MANERBIO Cremona
ARDIGÒ SILVIA KUMARI PAYAM KUMARI SIZA

 10  66  193 PNSCP CLUB SCHERMA PORDENONE Pordenone
AVIANO ELISA BLASONI TAMARA PAOLA LANZETTA ALESSIA
TREVISAN CHIARA

 5  77  29 MIPIT PICCOLO TEATRO MILANO Milano
CASTANO EMMA ROSSAROLA MARTINA VAI FRANCESCA

 8  88  20429 MICRI ASD ESCRIME AND SPORT Bareggio
CONTI LUCREZIA GOTTARDELLI CARLOTTA PELUSI MARTA

 7  169  20572 UDFRI FRIULI SCHERMA Tavagnacco
BORTOLUSSI GAIA GREGORUTTI ANITA PREMARIESE ALESSIA
SERMANN CHIARA

 9  1610  20183 VRBAK BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO Zevio
DE LUCA DILETTA DOMENICHINI LIA MOSCONI ARIANNA ELISA

 11  1611  20338 VEMES CIRCOLO SCHERMA MESTRE Venezia
BOMMARITO VIRGINIA LAGGIA LUDOVICA SCARPA VIVIANA

 12  1612  20576 SIMEN MENS SANA SCHERMA Siena
CORNAMUSINI GINEVRA OLIBONI CHIARA SETTEFONTI LINDA
ZULIANI GAIA

 13  1613  20440 MIACC ACCADEMIA SCHERMA MILANO Milano
MATTAINI FRANCESCA RATTI SOFIA TAGLIABUE MATILDE

 14  1614  20251 VISCH CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO Valdagno
GANDIN SANSON SOFIA PELA' MARZIA PELLIZZARI EMMA
ROBERTI ELISABETTA

 15  1615  20581 PVSPS SCHERMAPAVIA SSD Pavia
BRUNETTI SOFIA FRIGERIO ERIKA MARCHESI CAMILLA
ZALIANI ALICE

 17  1616  20395 VERIV RIVIERA SCHERMA Venezia
BELLIN SARA DALLA PRIA VANESSA FERRU CHIARA
GIORGI GIADA

 16  3217  20173 LUTBB CLUB SCHERMA LUCCA TBB Lucca
ANDREOTTI ELISA BALDACCINI ELENA GIANNECCHINI ALESSIA

 18  3218  49 PDCUS CUS PADOVA Padova
CIAPPEI CAMILLA DORO BEATRICE PARPINEL ESTER
SPREGHINI ILARIA

 19  9.99919  20582 MICSM CLUB SCHERMA MILANO SSD Milano
LECITO MYRIAM LUCREZIA MORELLI CLAUDIA SCAJOLA EMMA
SERGENTI CAROL

 20  9.99920  20382 MNMAN MANTOVA SCHERMA San Giorgio Bigarello
ADINOLFI SARA ALLEGRETTI ELENA CASTAGNA GIULIA
MADINI SONIA

 21  9.99921  20172 TSPEN TRIESTE PENTA SCHERMA Trieste
BUSLETTA ARIANNA FELIZIAN CARLOTTA ROSSI SILVIA

 22  9.99922  20394 TVVIT SCHERMA VITTORIO VENETO Vittorio Veneto
BAGGIO ELEONORA CALZAVARA ANNA CRESCENTINI GIULIA SOFIA
MILANESE MICHELLE
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Classifica provvisoria ai gironi

Stampa:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Località Tabell.ED V/A D-R D HGirone

1 SAN PAOLO MILANO MISPM Milano 20482  1,00  60  135  1 1 Qualif.

2 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZENBZCS BolzanoBozen 8502  1,00  40  90  3 3 Qualif.

3 CLUB SCHERMA SESTO MISES Milano 20339  1,00  38  90  2 2 Qualif.

4 VERONASCHERMA VRSCH Verona 20479  1,00  32  90  4 4 Qualif.

5 PICCOLO TEATRO MILANO MIPIT Milano 29  1,00  24  90  10 5 Qualif.

6 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO CRMIN Cremona 20392  1,00  21  90  20 7 Qualif.

7 FRIULI SCHERMA UDFRI Tavagnacco 20572  1,00  14  80  9 6 Qualif.

8 ASD ESCRIME AND SPORT MICRI Bareggio 20429  0,67  22  120  20 1 Qualif.

9 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO VRBAK Zevio 20183  0,50  15  79  6 6 Qualif.

10 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP Pordenone 193  0,50  9  88  5 5 Qualif.

11 CIRCOLO SCHERMA MESTRE VEMES Venezia 20338  0,50  7  86  8 7 Qualif.

12 MENS SANA SCHERMA SIMEN Siena 20576  0,50  2  74  11 4 Qualif.

13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO MIACC Milano 20440  0,50 -3  73  17 3 Qualif.

14 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO VISCH Valdagno 20251  0,50 -12  70  13 2 Qualif.

15 SCHERMAPAVIA SSD PVSPS Pavia 20581  0,33 -43  88  14 1 Qualif.

16 CLUB SCHERMA LUCCA TBB LUTBB Lucca 20173  0,00 -26  64  16 2 Qualif.

17 RIVIERA SCHERMA VERIV Venezia 20395  0,00 -28  62  7 7 Qualif.

18 CUS PADOVA PDCUS Padova 49  0,00 -29  61  20 6 Qualif.

19 CLUB SCHERMA MILANO SSD MICSM Milano 20582  0,00 -33  57  19 5 Elimin.

20 MANTOVA SCHERMA MNMAN San Giorgio Bigarello 20382  0,00 -34  56  18 4 Elimin.

21 TRIESTE PENTA SCHERMA TSPEN Trieste 20172  0,00 -37  53  12 3 Elimin.

22 SCHERMA VITTORIO VENETO TVVIT Vittorio Veneto 20394  0,00 -39  96  15 1 Elimin.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAN PAOLO MILANO  1V V V  1,000  60  135MISPM 20482

 2 SCHERMAPAVIA SSD  216 V 27  0,330 -43  88PVSPS 20581

 3 SCHERMA VITTORIO VENETO  329 41 26  0,000 -39  96TVVIT 20394

 4 ASD ESCRIME AND SPORT  430 V V  0,670  22  120MICRI 20429

 2Girone N.

 1 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO  125 V  0,500 -12  70VISCH 20251

 2 CLUB SCHERMA SESTO  2V V  1,000  38  90MISES 20339

 3 CLUB SCHERMA LUCCA TBB  337 27  0,000 -26  64LUTBB 20173

 3Girone N.

 1 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN  1V V  1,000  40  90BZCS 8502

 2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO  228 V  0,500 -3  73MIACC 20440

 3 TRIESTE PENTA SCHERMA  322 31  0,000 -37  53TSPEN 20172

 4Girone N.

 1 VERONASCHERMA  1V V  1,000  32  90VRSCH 20479

 2 MANTOVA SCHERMA  229 27  0,000 -34  56MNMAN 20382

 3 MENS SANA SCHERMA  329 V  0,500  2  74SIMEN 20576

 5Girone N.

 1 CLUB SCHERMA PORDENONE  1V 43  0,500  9  88PNSCP 193

 2 CLUB SCHERMA MILANO SSD  234 23  0,000 -33  57MICSM 20582

 3 PICCOLO TEATRO MILANO  3V V  1,000  24  90MIPIT 29
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

 6Girone N.

 1 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO  134 V  0,500  15  79VRBAK 20183

 2 FRIULI SCHERMA  2v35 V  1,000  14  80UDFRI 20572

 3 CUS PADOVA  329 32  0,000 -29  61PDCUS 49

 7Girone N.

 1 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO  1V V  1,000  21  90CRMIN 20392

 2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE  241 V  0,500  7  86VEMES 20338

 3 RIVIERA SCHERMA  328 34  0,000 -28  62VERIV 20395

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2
Mod.C.13



18/02/2024

Serie C2 di SPM-SPF Zona 1 - BolzanoBolzano Serie C2 di SPM e SPF Zona 1Spada femminile a squadre

 8:09Stampa:
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 SAN PAOLO MILANO MISPM  1Milano -1,00

2 CLUB SCHERMA SESTO MISES  2Milano -2,00

3 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZENBZCS  3BolzanoBozen -3,00

4 VERONASCHERMA VRSCH  4Verona -4,00

5 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP  5Pordenone -6,00

6 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO VRBAK  6Zevio -10,00

7 RIVIERA SCHERMA VERIV  7Venezia -16,00

8 CIRCOLO SCHERMA MESTRE VEMES  8Venezia -11,00

9 FRIULI SCHERMA UDFRI  9Tavagnacco -9,00

10 PICCOLO TEATRO MILANO MIPIT  10Milano -7,00

11 MENS SANA SCHERMA SIMEN  11Siena -12,00

12 TRIESTE PENTA SCHERMA TSPEN  12Trieste -21,00

13 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO VISCH  13Valdagno -14,00

14 SCHERMAPAVIA SSD PVSPS  14Pavia -15,00

15 SCHERMA VITTORIO VENETO TVVIT  15Vittorio Veneto -22,00

16 CLUB SCHERMA LUCCA TBB LUTBB  16Lucca -17,00

17 ACCADEMIA SCHERMA MILANO MIACC  17Milano -13,00

18 MANTOVA SCHERMA MNMAN  18San Giorgio Bigarello -20,00

19 CLUB SCHERMA MILANO SSD MICSM  19Milano -19,00

20 CUS PADOVA PDCUS  20Padova -18,00

21 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO CRMIN  20Cremona -5,00

22 ASD ESCRIME AND SPORT MICRI  20Bareggio -8,00
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORDIOLI ANNA 18/12/06 677092BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN  2.773SI

PICHLER LISA 22/02/08 686096 1.641SI

PITTERTSCHATSC LIVIA 06/04/06 685873 626SI

ARDIGÒ SILVIA 03/02/70 104100CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO  0SI

KUMARI PAYAM 20/02/09 688088 0SI

KUMARI SIZA 28/11/06 688525 0SI

ANDREOTTI ELISA 05/11/02 675622LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB  0SI

BALDACCINI ELENA 15/01/01 665110 0SI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 658191 9SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO  3SI

RATTI SOFIA 11/01/95 605211 0SI

TAGLIABUE MATILDE 01/11/09 698883 3SI

CONTI LUCREZIA 29/04/09 693945MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT  0SI

GOTTARDELLI CARLOTTA 29/05/85 131057 0SI

PELUSI MARTA 14/03/96 655363 0SI

LECITO MYRIAM LUCRE 01/12/01 656161MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD  2SI

MORELLI CLAUDIA 23/05/64 712220 0SI

SCAJOLA EMMA 27/01/06 683300 0SI

SERGENTI CAROL 10/10/96 657177 2SI

CASTANO EMMA 04/09/08 697130MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO  7SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938 14SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587 637SI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00 710042MISES-CLUB SCHERMA SESTO  10SI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07 674187 10SI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09 695281 3SI

SESSA MARTINA 27/04/04 680436 5.365SI

CARPEGNA SARA 06/09/88 503620MISPM-SAN PAOLO MILANO  27.922SI

CIACCA CAMILLA 04/09/07 684979 1.621SI

DE CAPRIO AGNESE 09/09/09 703830 371SI

GIULIANI ARIANNA 25/04/08 685046 7SI

ADINOLFI SARA 27/12/07 710401MNMAN-MANTOVA SCHERMA  0SI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82 702835 2SI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87 699506 3SI

MADINI SONIA 01/12/90 703811 2SI

CIAPPEI CAMILLA 25/04/91 724450PDCUS-CUS PADOVA  0SI

DORO BEATRICE 22/12/97 724765 0SI

PARPINEL ESTER 21/11/00 659041 0SI

SPREGHINI ILARIA 12/08/94 692518 0SI

AVIANO ELISA 18/05/99 643166PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE  378SI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 648173 3.261SI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09 698515 3SI

TREVISAN CHIARA 01/04/04 670723 22SI

BRUNETTI SOFIA 29/07/07 696682PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD  13SI

FRIGERIO ERIKA 18/11/06 714152 2SI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06 679397 0SI

ZALIANI ALICE 23/06/08 691053 14SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674090SIMEN-MENS SANA SCHERMA  378SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 701273 24SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680410SIMEN-MENS SANA SCHERMA  13SI

ZULIANI GAIA 06/03/07 716899 1SI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08 687988TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA  0SI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 656823 19SI

ROSSI SILVIA 15/09/94 620171 11SI

BAGGIO ELEONORA 24/11/09 694368TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO  5SI

CALZAVARA ANNA 17/04/08 704826 5SI

CRESCENTINI GIULIA SOFIA 14/04/09 684708 5SI

MILANESE MICHELLE 31/01/04 681882 16SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694UDFRI-FRIULI SCHERMA  639SI

GREGORUTTI ANITA 28/12/03 699071 625SI

PREMARIESE ALESSIA 06/12/04 699072 0SI

SERMANN CHIARA 29/05/08 696039 15SI

BOMMARITO VIRGINIA 15/10/98 673361VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE  1.262SI

LAGGIA LUDOVICA 24/04/98 655918 16SI

SCARPA VIVIANA 18/01/06 693192 21SI

BELLIN SARA 11/09/09 688286VERIV-RIVIERA SCHERMA  5SI

DALLA PRIA VANESSA 23/11/04 682335 1.493SI

FERRU CHIARA 04/07/09 713857 371SI

GIORGI GIADA 07/11/06 709700 5SI

GANDIN SANSON SOFIA 12/12/07 705644VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO  0SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704 5SI

PELLIZZARI EMMA 30/05/08 705314 15SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248 10SI

DE LUCA DILETTA 09/08/05 670313VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO  2.110SI

DOMENICHINI LIA 08/03/91 679718 11SI

MOSCONI ARIANNA ELISA 25/03/06 691029 1.260SI

MALAMUT REBECCA 27/10/05 672438VRSCH-VERONASCHERMA  1.367SI

PANATTONI CATERINA 14/04/96 636826 2.499SI

PORTACCI MATILDE 10/02/06 688770 16SI

SARTORI ADELE VELLED 03/02/09 685990 5SI
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